



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGE N.O. JEPPESEN APS

TOFTEKÆR 3, 5471 SØNDERSØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

27. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2021

Peder Jeppesen

CVR-NR. 17 47 35 49

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge N.O. Jeppesen ApS Toftekær 3 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 17 47 35 49 Stiftet: 31. december 1993 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Jeppesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 1 5471 Søndersø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændrede i forhold til tidligere år.

Selskabet har realiseret et resultat på 1.731 tkr. mod 1.814 tkr. sidste år. Selskabets resultat er påvirket af den verserende krise på grund af Covid-19. Selskabet har i årets løb været lukket ned som følge af Sundhedsmyndighedernes retningslinjer og anbefalinger. Som følge heraf har selskabet søgt kompensation i de hjælpepakker, som regeringen er kommet med. Årets resultat anses under de givne omstændigheder som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	11.402.743	14.496.987
Personaleomkostninger.....	2	-8.827.308	-11.771.119
Af- og nedskrivninger.....		-362.108	-434.145
DRIFTSRESULTAT		2.213.327	2.291.723
Andre finansielle indtægter.....	3	28.792	31.371
Andre finansielle omkostninger.....		-25.248	-9.186
RESULTAT FØR SKAT		2.216.871	2.313.908
Skat af årets resultat.....	4	-486.362	-499.947
ÅRETS RESULTAT		1.730.509	1.813.961
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.725.000	1.800.000
Overført resultat.....		5.509	13.961
I ALT		1.730.509	1.813.961

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.380.868	1.509.349
Indretning af lejede lokaler.....		138.969	194.342
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.519.837	1.703.691
Lejededpositum.....		252.000	252.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	252.000	252.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.771.837	1.955.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		272.302	311.953
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.026.647	1.480.572
Andre tilgodehavender.....		813.896	63.997
Periodeafgrænsningsposter.....		19.184	26.509
Tilgodehavender.....		2.132.029	1.883.031
Likvider.....		2.246.377	1.334.671
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.378.406	3.217.702
AKTIVER.....		6.150.243	5.173.393
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		439.655	434.146
Forslag til udbytte.....		1.725.000	1.800.000
EGENKAPITAL.....		2.289.655	2.359.146
Hensættelse til udskudt skat.....		54.814	49.971
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		54.814	49.971
Anden gæld.....		604.199	223.060
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	604.199	223.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		410.866	241.713
Selskabsskat.....		481.531	507.061
Anden gæld.....		2.309.178	1.792.442
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.201.575	2.541.216
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.805.774	2.764.276
PASSIVER.....		6.150.243	5.173.393
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	434.146	1.800.000	2.359.146
Forslag til resultatdisponering.....		5.509	1.725.000	1.730.509
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.800.000	-1.800.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	439.655	1.725.000	2.289.655

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i årets løb været lukket ned som følge af Sundhedsmyndighedernes retningslinjer og anbefalinger. Som følge heraf har selskabet søgt kompensation i de hjælpepakker, som regeringen er kommet med. Selskabet har modtaget 1.048 tkr. i kompensation i året før skat. Beløbet er medtaget i regnskabet under andre driftsindtægter.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	19	22	
Løn og gager.....	7.029.442	9.769.821	
Pensioner.....	1.246.533	1.328.393	
Andre omkostninger til social sikring.....	485.837	573.079	
Andre personaleomkostninger.....	65.496	99.826	
	8.827.308	11.771.119	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	24.289	17.230	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.503	14.141	
	28.792	31.371	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	481.531	507.061	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-12	-9.176	
Regulering af udskudt skat.....	4.843	2.062	
	486.362	499.947	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	6.663.460	276.866	
Tilgang.....	857.943	0	
Afgang.....	-1.196.628	0	
Kostpris 31. december 2020.....	6.324.775	276.866	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	5.154.112	82.524	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-468.013	0	
Årets afskrivninger	257.808	55.373	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	4.943.907	137.897	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.380.868	138.969	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2020.....				252.000	
Kostpris 31. december 2020.....				252.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				252.000	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	604.199	0	0	223.060	
	604.199	0	0	223.060	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Den samlede forpligtelse udgør 252 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tandlæge Peder Jeppesen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Ingen					
